
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4055

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 00:23:59

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 55/2024

N° do Processo: 81

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/07/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/07/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 57.000,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A LOCAÇÃO DE VEÍCULOS TIPO ÔNIBUS
POR QUILÔMETRO RODADO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE PAULO FRONTIN/PR.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/08/2024 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 55/2024. Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4055/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-a-locacao-de-veiculos-tipo-onibus-por-quilometro-rodado-para-atender-as-necessidades-da-prefeitura-municipal-de-paulo-frontinprp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6da45e6d753699396c1c6383cd714999.pdf

